LCct©- 'JLnr\ 3ll?Í2O20-
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE

CHEFIA DE GABINETE
Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade • SP

CEP. 18.170-000 -Caixa Postal 243 Q\/<-
Telefone (15) 3244-8400

E-mail; gabinete@piedade.sp.gov.br /

Of.Seg. 62/2020

Requerimento; 60/2020
Autoria do Vereador: José Anésio Xavier Lemes

Excelentíssimo Presidente:

Em, 21 de agosto de 2020

Em atenção ao requerimento em epígrafe, encaminliamos a resposta da Assessoria
Jurídica de Gabinete que aborda o assunto em tela.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos nobres dignos
Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa manifestação de
elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,

Jose Tadeu esonéo

Tfõ'Municipal

Ao senhor

Daniel Dias de Moraes

Presidente da Câmara Municipal de Piedade
N ESTA

Cfimare Municipal de Piedade

PROTOCOLO GERAL 493/2020
Data: 25/08/2020 - Horário: 11:59

Administrativo

'̂ brfelnteresse'̂ '̂'''̂

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro • Piedade - SP

CEP. 18.170-000 - Caixa Postai 243

Telefone (15) 3244-8400

E-maii:gabinete@)piedade.sp.gov.br

Piedade, 21 de agosto de 2020.

Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
José Tadeu de Resende

Ref.: Requerimento n.^ 60/2020 da Câmara Municipal de Piedade

Em atendimento ao requerimento número 60/2020, elaborado pelo vereador José
Anésio Xavier Lemes, questionando se a estrada do Bairro do Piratuba está apta a receber
denominação, informamos que foi realizada vistoria "in loco" pelo Setor de Fiscalização e
Topografia, da Secretaria de Obras, Urbanismo e Habitação, constatando-se que se trata da
Estrada Municipal sem Codificação, a qual liga a Estrada Vicínal Carolina Paes Granjeiro a
Estrada Municipal PDD-144, neste município.

Contudo, embora a via ainda não tenha recebido denominação, a administração tem
nome para indicar a via. Por conseqüência, existe compromisso com os familiares que já
foram comunicados sobre a escolha.

Desta forma, vimos respeitosamente responder aos questionamentos por vossa
senhoria apresentados, limitado ao exposto, fique com meu voto de estima e consideração.

Respeitosamente,

Jacqúéline Domingues Pereira
ora Jurídica de GabineteAsse^